



The Corporation of the City of Oshawa

Contract No: C2025-002 - Building Services Renovations - City Hall
Addendum No.: 2

The following information supplements and/or supersedes information contained in the original Bid Documents issued for the above referenced Bid Opportunity. This Addendum forms part of the Contract document and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts. The cost of all contained herein is to be included in the total bid price.

1.0 General

The closing date remains unchanged.

2.0 Clarification

The following requests for clarification have been received.

Question 1:

Is the communication and low voltage cabling part of our scope?

Answer 1:

The owner will arrange and pay for the data cabling installation and communication cabling and terminations and testing of these items.

Contractor shall grant access to the work zones for the owner's subcontractor to install the cabling and devices

The electrical subcontractor retained by the General Contractor is responsible for supplying and installing the data and telephone drop rough in boxes and 19mm emt conduits from the boxes to the ceiling plenum complete with pull string. The electrical subcontractor retained by the General Contractor is responsible for the supply and installation of the scheduled wall raceway system as set forth in the electrical drawings and the specification manual.

Question 2:

It is not clear to me where the location of the new millwork is versus what is already existing.

the 5 drawer cabinet (4/A700) I cannot find the (4/A700) symbol on the floorplans however, there is many 5 drawer cabinets in the drawings. (how many are needed?)

-For the (3/A700) it looks like a bookshelf but is labeled work station #2 and does not match the elevation of work station/microfiche stations. (We would also like to know how many are needed?)

- Can we confirm if the coat shelf is 5' -11 $\frac{3}{4}$ "?

Answer 2:

Delete reference to 5 drawer cabinets. Not in Contract.

Refer to detail 1 / A700. "workstation " should read " microfiche station 1" Refer to detail 2 / A700 " workstation " should read " microfiche station 2 " In specification section 06400 article 1.2.1 reference to room " 108" should read " 109"

Coat shelf height is confirmed at 5' – 11 $\frac{3}{4}$ ".

The open shelving units are “Not in Contract “ and will be supplied and installed by the owner’s system furniture supplier. Delete details 3 / A700 and 4 / A700.

Question 3:

Request for Approval

Specs sheet from My Wall as an alternative for PC350 System. The attachments will be sent via email to Nathan Albion @ NAlbion@oshawa.ca.

Thank you.

Answer 3:

Request for the proposed alternate is not accepted. Profile does not match existing system installations currently in the suite.

Question 4:

Could you please extend the deadline by two weeks? This extension would help us provide a more accurate estimation and proposal.

Answer 4:

Closing Date will not be extended.

End of Addendum